
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 23. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 20. listopadu 2023 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 488/2023 

1. RM projednala návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova na roky 2025 – 2026. 

2. RM bere na vědomí rozpočtovou odpovědnost – fiskální pravidlo v rámci návrhu 

Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova na roky 2025 – 2026, kde plánovaná výše 

dluhu nepřekročí 60% průměru příjmů města za poslední 4 rozpočtové roky. 

3. RM doporučuje ZM schválit návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova na roky 

2025 – 2026.               

 

Usnesení č. 489/2023 

1. RM projednala návrh schodkového rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024, kdy příjmy jsou 

plánovány ve výši 82.467.000,- Kč, výdaje ve výši 105.579.000,- Kč, financování ve výši  

+ 23.112.000,- Kč, saldo příjmů a výdajů ve výši – 23.112.000,- Kč. 

2. RM projednala Pravidla hospodaření dle rozpočtu na rok 2024 a Komentář k rozpočtu  

na rok 2024. 

3. RM doporučuje ZM přijmout a schválit schodkový rozpočet Města Jiříkova na rok 2024 

dle předloženého návrhu, kde příjmy jsou plánovány ve výši 82.467.000,- Kč, výdaje ve výši 

105.579.000,- Kč, financování ve výši + 23.112.000,- Kč. Schodek rozpočtu bude kryt 

uspořenými prostředky z přecházejících let uloženými ve fondech. 

4. RM doporučuje ZM schválit celkové příjmy ve výši 82.467.000,- Kč, výdaje ve výši 

105.579.000,- Kč a financování ve výši + 23.112.000,- Kč, jako závazné ukazatele rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2024. 

5. RM doporučuje ZM schválit jednotlivým odborům městského úřadu závazné ukazatele  

na rok 2024 takto: 

Odbor výstavby a životního prostředí – provozní výdaje 10.043.000,- Kč, kapitálové výdaje 

27.175.000,- Kč,  

odbor místního a bytového hospodářství – provozní výdaje 16.976.000,- Kč, kapitálové výdaje 

150.000,- Kč,  

odbor vnitřní správy – provozní výdaje 9.779.000,- Kč, kapitálové výdaje 1.980.000,- Kč, 

odbor ekonomický – provozní výdaje 9.389.000,- Kč, kapitálové výdaje 370.000,- Kč,  

tajemník městského úřadu – provozní výdaje 29.717.000,- Kč, kapitálové výdaje 0,- Kč. 

6. RM doporučuje ZM schválit jednotlivým příspěvkovým organizacím závazné ukazatele  

na rok 2024 takto: 

Mateřská škola Jiříkov – provozní příspěvek 1.947.000,- Kč, kapitálový příspěvek  

370.000,- Kč,  

Základní škola Jiříkov – provozní příspěvek ve výši 4.058.000,- Kč, kapitálový příspěvek  

0,- Kč, 

Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov – provozní příspěvek 1.200.000,- Kč, 

kapitálový příspěvek 0,- Kč. 

7. RM doporučuje ZM schválit Pravidla hospodaření dle rozpočtu na rok 2024 a jejich 

uplatňování při hospodaření s rozpočtovými a mimorozpočtovými prostředky Města Jiříkova 

v roce 2024. 

8. RM projednala návrh rozpočtu sociálního fondu Města Jiříkova na rok 2024. 



 2 

9. RM doporučuje ZM schválit rozpočet sociálního fondu Města Jiříkova na rok 2024. 

10. RM projednala návrh rozpočtu fondu rezerv Města Jiříkova na rok 2024. 

11. RM doporučuje ZM schválit rozpočet fondu rezerv Města Jiříkova na rok 2024. 

12. RM projednala informace o schváleném rozpočtu na rok 2023 dle zákona o pravidlech 

rozpočtové odpovědnosti. 

13. RM doporučuje ZM schválit informace o schváleném rozpočtu na rok 2023 dle zákona  

o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. 

14. RM doporučuje ZM rozhodnout o uložení odvodu z odpisů roku 2024 a odvodu celého 

investičního fondu všem zřízeným příspěvkovým organizacím, nejpozději do 13. 12. 2024,  

na účet zřizovatele. 

15. RM doporučuje ZM rozhodnout o převodu finančních prostředků ve výši 25.930.000,- Kč 

z fondu rezerv, č. ú. 20036 – 921389399/0800, na základní běžný účet, č. ú.  921389399/0800, 

na financování výdajů rozpočtu roku 2024. První část ve výši 12.965.000,- Kč převést v lednu 

2024, druhou část ve výši 12.965.000,- Kč převést v květnu 2024.        

 

Usnesení č. 490/2023 

RM doporučuje ZM stanovit, v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích (obecním zřízení), ve znění pozdějších předpisů, kompetence radě města k provedení 

posledního rozpočtového opatření k 31. 12. 2023, v rozsahu do výše 10.000.000,- Kč a k přijetí 

dotací, za období od prosincového zasedání zastupitelstva města, do 31. 12. 2023, dle zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

jimiž dochází ke změnám závazných ukazatelů rozpočtu města.   

 

Usnesení č. 491/2023 

1. RM projednala formulář „Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Jiříkova“ a formulář 

„Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Jiříkova“. 

2. RM doporučuje ZM zvolit opět pro rok 2024, dle zkušeností z předcházejících let, 

individuální poskytování dotací dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů obecně neziskovým organizacím, tedy jen organizacím a spolkům, které 

mají přiděleno IČ a jen na provozní výdaje. 

3. RM doporučuje ZM rozhodnout o poskytování dotací výhradně pro organizace a spolky  

se sídlem v Jiříkově a dále pro ostatní organizace a spolky pouze na akce pořádané na území 

města Jiříkova. 

4. RM doporučuje ZM schválit formulář „Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Jiříkova“ a formulář „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Jiříkova“.          

 

Usnesení č. 492/2023 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 10. 2023 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 10. 2023 dle předložených rozborů.           

 

Usnesení č. 493/2023 

1. RM projednala Dodatek č. 9 ke Smlouvě o odběru využitelných složek komunálního 

odpadu, uzavíraný mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424  

a ProEKO VARNSDORF s.r.o., Generála Svobody 1905, 407 47 Varnsdorf, IČ: 25036149, 

DIČ CZ25036149.    

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 9 dle bodu č. 1 tohoto usnesení.    

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 9 dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

      

 



 3 

Usnesení č. 494/2023 

1. RM projednala kácení dřevin: 

a) 1 x borovice černá (Pinus nigra) O 130 cm/90 cm, před budovou MěÚ,  

b) alej Oldřichova, lípa srdčitá (Tilia cordata), cca 18 ks, střední výčetní průměr činí cca 38 cm. 

2. RM schvaluje skácení dřevin: 

a) 1 x borovice černá (Pinus nigra) O 130 cm/90 cm, před budovou MěÚ,  

b) alej Oldřichova, lípa srdčitá (Tilia cordata), cca 18 ks, střední výčetní průměr činí cca 38 cm. 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit povolení ke skácení dřevin  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 495/2023 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 188/1 (zahrada) o výměře 163 m2 a části p.p.č. 188/2 (zahrada) o výměře 80 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 188/1 (zahrada) o výměře 

10 m2  v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) části p.p.č. 2960/15 (zahrada) o výměře 340 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu, za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  

3. RM schvaluje záměr obnovení pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části 

p.p.č. 1890/11 (ostatní plocha) o výměře 20 m2 v  k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

plechové garáže, za cenu 15,-  Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 496/2023 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1133/1 (trvalý travní porost) o výměře 460 m2  a části p.p.č. 6072 (ostatní plocha) 

o výměře 170 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2  a rok, ročně celkem  

630,- Kč, panu O. P., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

b) p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 210,- Kč,  

panu P. N., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024.  Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

c) p.p.č. 5595/1 (trvalý travní porost) o výměře 753 m2 a p.p.č. 5597 (ostatní plocha) o výměře 

301 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.060,- Kč,  

panu M. K., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

d) části p.p.č. 6216/1 (ostatní plocha) o výměře 80 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu L. M., od 01. 01. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

e) p.p.č. 552/7 (trvalý travní porost) o výměře 2129 m2 v k.ú. Jiříkov, jako manipulační plochu 

pro podnikání za cenu 2,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 4.260,- Kč, panu O. M., od 21. 11. 2023 



 4 

do 31. 12. 2027. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

f) p.p.č. 343 (orná půda) o výměře 784 m2 a p.p.č. 344 (orná půda) o výměře 910 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.700,- Kč,  

paní M. V., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028.  Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

g) p.p.č. 3066/1 (zahrada) o výměře 2119 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2   

a rok, ročně celkem 2.120,- Kč, panu M. S., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024. Pozemek je 

zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM schvaluje změnu pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 5822 

(trvalý travní porost) o výměře 231 m2 a p.p.č. 5823/1 (ostatní plocha) o výměře 730 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 210,- Kč, panu T. B., 

od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2692/1 (trvalý travní porost) o výměře 130 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 130,- Kč, panu D. D. H., od 01. 01. 2024  

do 31. 12. 2028.  Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

b) p.p.č. 5034 (zahrada) o výměře 900 m2 a části p.p.č. 6505/3 (ostatní plocha) o výměře  

150 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

1.050,- Kč, paní P. K., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028.  Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

c) části st.p.č. 705 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 25 m2 a části p.p.č. 36 (trvalý travní 

porost) o výměře 15 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 

100,- Kč (minimální nájemné), paní L. D., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

d) části p.p.č. 4049/2 (trvalý travní porost) o výměře 690 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 

0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 140,- Kč, panu R. Č., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

e) části p.p.č. 1890/1 (trvalý travní porost) o výměře 220 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 220,- Kč, panu P. O., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

f) části p.p.č. 19/8 (zahrada) o výměře 414 m2, části p.p.č. 20/2 (trvalý travní porost) o výměře 

60 m2, části p.p.č. 21/2 (trvalý travní porost) o výměře 85 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 19/8 (zahrada) o výměře 30 m2 v k.ú. Jiříkov, jako 

pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 710,- Kč, panu P. K.,  

od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

g) části p.p.č. 95/1 (zahrada) o výměře 465 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2  

a rok, ročně celkem 470,- Kč, paní J. B., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk,   

h) p.p.č. 610 (orná půda) o výměře 2194 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2  

a rok, ročně celkem 2.200,- Kč, panu V. K., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je 



 5 

zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk,   

i) části p.p.č. 6508 (ostatní plocha) o výměře 52 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu J. P.,  

od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

j) části p.p.č. 6508 (ostatní plocha) o výměře 200 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 200,- Kč, panu M. K., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

k) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 1, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

paní A. M., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

l) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 7, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

paní J. N., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov 

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

m) části p.p.č. 26/2 (ostatní plocha) o výměře 37 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou 

dočasné stavby plechové garáže č. 8, za cenu 15,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 560,- Kč,  

panu F. K., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

n) části p.p.č. 449 (orná půda) o výměře 450 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 

a rok, ročně celkem 450,- Kč, panu K. S., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk,   

o) části p.p.č. 5134/1 (trvalý travní porost) o výměře 450 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova,  

jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 450,- Kč, paní Z. G., od 01. 01. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,   

p) části p.p.č. 1453 (ostatní plocha) o výměře 520 m2, části p.p.č. 1465/1 (zahrada) o výměře 

40 m2 a části p.p.č. 6092/1 (ostatní plocha) o výměře 520 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.080,- Kč, panu D. K., od 01. 01. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

q) části p.p.č. 115/1 (zahrada) o výměře 565 m2, části p.p.č. 116/2 (zahrada) o výměře 121 m2 

a části st.p.č. 1301 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 370 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako 

zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.060,- Kč, paní D. D., od 01. 01. 2024  

do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

r) části p.p.č. 19/14 (zahrada) o výměře 266 m2 a části p.p.č. 19/3 (zahrada) o výměře 200 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 470,- Kč, paní J. H.,  

od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov  

č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  

s) p.p.č. 2776 (zahrada) o výměře 494 m2, p.p.č. 2780/1 (trvalý travní porost) o výměře 422 m2, 

p.p.č. 2861/2 (trvalý travní porost) o výměře 142 m2 a části p.p.č. 2780/5 (zahrada) o výměře 

348 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.410,- Kč,  

paní K. M., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města 

Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,  



 6 

t) části st.p.č. 269/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 43 m2, části st.p.č. 269/2 (zastavěná 

plocha a nádvoří) o výměře 260 m2, části p.p.č. 2692/1 (trvalý travní porost) o výměře 30 m2, 

části p.p.č. 2692/2 (trvalý travní porost) o výměře 111 m2 a části p.p.č. 2692/3 (zahrada)  

o výměře 240 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem  

690,- Kč, paní V. D., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028.  Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,  

u) p.p.č. 1869/1 (trvalý travní porost) o výměře 156 m2 a části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 250 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 

410,- Kč, panu J. F., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

v) části p.p.č. 156/1 (trvalý travní porost) o výměře 65 m2, části p.p.č. 156/2 (trvalý travní 

porost) o výměře 35 m2, části st.p.č. 619 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 35 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části st.p.č. 619 (zastavěná plocha  

a nádvoří) o výměře 12 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek pod stavbou kůlny, za cenu 5,- Kč/m2 

a rok, ročně celkem 200,- Kč, paní Z. D., od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2028. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk. 

5. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.      

 

Usnesení č. 497/2023 

1. RM projednala návrh na finanční odměnu za 2. pololetí roku 2023 ředitelce, paní Lence 

Majákové, Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, 

ve výši 40.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha zápisu č. 1).              

2. RM projednala návrh na finanční odměnu za 2. pololetí roku 2023 ředitelce,  

paní Mgr. Miroslavě Kubešové, Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, ve výši 66.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha zápisu č. 2).        

3. RM projednala návrh na finanční odměnu za 2. pololetí roku 2023 ředitelce, paní  

Bc. Andree Málkové, Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, ve výši 70.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha zápisu č. 3).       

4. RM ukládá: místostarostovi města – oznámit ředitelům příspěvkových organizací Města 

Jiříkova rozhodnutí rady města o odměnách.          

 

Usnesení č. 498/2023 

1. RM bere na vědomí informaci starosty města pana Ing. Bc. Jindřicha Jurajdy, DiS.,  

o provedeném výběrovém řízení pro zájemce o jmenování do funkce velitele Jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Města Jiříkov, vyhlášeného dne 27. 09. 2023. 

2. RM v souladu s § 68 odst. 1, zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 

předpisů, jmenuje pana R. A., do funkce velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů Města 

Jiříkov, s účinností od 01. 12. 2023.          

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 
 

Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 


